Краевое государственное бюджетное профессионzшьное образовательное учреждение
(<крАсноярскиЙ пЕдАгогичЕскиЙ коллЕдж Nъ 2>

прикАз

0 1 .03.201б
г. Красноярск

О стоимости обучения на 2016 год

}ф 8/1- од

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29.|2.20\2 }{b 273-ФЗ кОб

образовании в Российской Федерации>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 20|6 год

согласно приложению JrlЪ 1.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

Коновалову Т.А.

ЩирекТОР /)/, о"о, оо, Т.И. Прокопорская

Приложение 1

к приказу J\Ъ 8/1-од от
01.0З.2016 г.

Информация о ценах на 2016 г. на платные услуги, работы, оказываемые (выполняемые)

Краевым государственным бюджетным профессиональцым образовательным учреждением
<<Красноярский педагогический колледж ЛЪ 2D

НаименоваЕпе услугп (работ) Щена, руб.

1
Обуrение по программе профессиональной переподготовки
"Подготовка воспитателя детей дошкольного возраста"

28 000,00

2

Обl"rение rrо программе профессионаJIьной переподготовки
"ПрофессионаJIьнаII деятельность rrедагога дополнительного
образования"

l8 000,00